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לרשימת החומרים הבלתי פעילים בתכשיר ראה סעיף 6 - "מידע נוסף".
קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה. עלון זה מכיל מידע תמציתי על התרופה. 

אם יש לך שאלות נוספות, פנה אל הרופא או אל הרוקח.
תרופה זו נרשמה לטיפול במחלתך. אל תעביר אותה לאחרים. היא עלולה להזיק להם גם אם 

נראה לך כי מצבם הרפואי דומה.

למה מיועדת התרופה?  .1
התרופה מיועדת לטיפול במחלת הפרקינסון.

אפומורפין מסייע להפחית את משך הזמן של התקפי הפסקת תנועתיות )זהו מצב בו החולה מאבד 
את יכולת התנועה ואינו מסוגל לבצע פעולות של חיי יום יום( בחולי פרקינסון אשר עבורם הטיפול 

בתכשירים פומיים לטיפול במחלת הפרקינסון אינו מספק.

קבוצה תרפויטית:
דופמין אגוניסט.

לפני השימוש בתרופה  .2
אין להשתמש בתכשיר:

אם ידועה רגישות לאחד ממרכיביה, לסולפיט או לביסולפיט.  •
אם הנך סובל מבעיות נשימה, דמנציה )שיטיון(, מחלת אלצהיימר, הזיות, מחשבות שווא, אשליות,   •

אובדן קשר עם המציאות, מחלה פסיכוטית או בעיות בכבד.
אם הנך מתחת לגיל 18.  •

אם היתה לך תגובה חמורה של תנועות בלתי רצוניות )דיסקינזיה( או הפרעה במתח השרירים   •
)דיסטוניה( למרות הטיפול בלבודופה )לטיפול בפרקינסון(.

.long QT syndrome אם ידוע לך או לאחד מבני משפחתך על תופעה ב- א.ק.ג. הנקראת  •
אזהרות מיוחדות הנוגעות לשימוש בתרופה

לפני התחלת הטיפול באפו-גו אמפולות עליך להביא לרופא המטפל את בדיקת ה-א.ק.ג. ורשימת 
התרופות הנוספות אותן הנך נוטל. תתבקש לחזור על בדיקת ה-א.ק.ג. בימים הראשונים של הטיפול 
וכן ככל שהרופא ימצא לנכון. עליך לדווח מיידית לרופא על מחלות אחרות במיוחד אלה הקשורות ללב, 
כמו דפיקות לב, התעלפויות, או כמעט התעלפויות. עליך לדווח לרופא אם יש לך שלשול או התחלת 

טיפול בתרופה חדשה.

לפני התחלת הטיפול יש לספר לרופא אם הנך סובל או אם סבלת בעבר מבעיה רפואית כלשהי 
או אם קיימת היסטוריה משפחתית, כולל:

אם הנך סובל או סבלת בעבר מליקוי בתפקוד מערכת הנשימה )כגון מחלות ריאה(, הלב, הכבד, הכליה, 
מערכת העצבים, נטיה לבחילה והקאה, לחץ דם נמוך )הרגשת עילפון או סחרחורת כשנעמדים(, אם הנך 
נוטל תרופות להורדת לחץ דם גבוה, אם מחלת הפרקינסון גורמת לבעיות נפשיות כגון הזיות ובלבול, 

אם הנך מבוגר או תשוש או אם הנך מניקה.
אם הנך רגיש למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך להודיע על כך לרופא לפני נטילת התרופה.

אזהרות נוספות
יש לספר לרופא אם הנך חש, או המטפל שלך מבחין, בהתפתחות דחפים או תשוקות בלתי נשלטים 
או פיתוי לביצוע פעולות יוצאות דופן העלולות לגרום נזק לך או לאחרים. פעולות אלו הנקראות חוסר 
שליטה על דחפים, עלולות לכלול מגוון של התנהגויות כגון התמכרות להימורים, אכילת-יתר, הוצאות 
כספיות מוגזמות, דחף מיני מוגבר או עליה במחשבות או רגשות מיניים. הרופא ישקול להתאים את 

המינון או להפסיק את הטיפול.
חלק מהחולים מפתחים תסמינים הדומים להתמכרות המובילים להשתוקקות למינונים גבוהים של 

אפו-גו אמפולות ותרופות אחרות המשמשות לטיפול במחלת פרקינסון.

אם אתה לוקח, או אם לקחת לאחרונה, תרופות אחרות כולל תרופות ללא מרשם ותוספי תזונה, 
ספר על כך לרופא או לרוקח. במיוחד יש ליידע את הרופא או הרוקח אם אתה לוקח:

תרופות ללחץ דם גבוה או נמוך  •
תרופות להסדרת קצב לב )כגון קינידין או אמיודרון(  •

תרופות נאורולפטיות )כגון קלוזפין(  •
תרופות נוגדות דיכאון כולל נוגדי דיכאון טריציקליים )כגון אמיטריפטילין, אימיפרמין(  •
אנטיביוטיקה מקבוצת המקרולידים )כגון אריתרומיצין, אזיתרומיצין, קלריתרומיצין(  •

דומפרידון )תרופה לקיבה(  •
תרופות אחרות לטיפול בפרקינסון. אם הנך נוטל תרופה זו בו זמנית עם לבודופה )לטיפול בפרקינסון(,   •

יש לערוך בדיקות דם באופן סדיר.

שימוש בתרופה יחד עם מזון ושתיה
אוכל ושתיה אינם משפיעים על השפעת התרופה.

הריון
אין להשתמש בתרופה אם הנך בהריון, מלבד מצבים בהם השימוש בתרופה הכרחי, אך ורק לאחר 

התייעצות עם הרופא.
לפני השימוש בתרופה, יש להיוועץ ברופא אם הנך בהריון, מתכננת להיכנס להריון או חושבת שהנך 

בהריון.

הנקה
לא ידוע אם התרופה עוברת לחלב אם ועל כן יש להתייעץ עם הרופא במידה והנך מניקה או מתכננת 

להניק. הרופא ינחה אותך האם להפסיק את הטיפול בתרופה או להפסיק להניק.

שימוש בילדים
תרופה זו אינה מיועדת לשימוש במטופלים מתחת לגיל 18 שנים )ראה גם סעיף 2(.

נהיגה ושימוש במכונות
השימוש בתרופה זו עלול לפגום בעירנות )עלול לגרום לנמנום מוגבר( ועל כן מחייב זהירות בנהיגה 

ברכב, בהפעלת מכונות מסוכנות ובכל פעילות המחייבת עירנות.

מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של התרופה
התרופה מכילה סודיום מטאביסולפיט העלול לגרום לתגובות של רגישות יתר כגון פריחה או גירוד 
בעור, קשיי נשימה, נפיחות בעפעפיים, בפנים או בשפתיים, נפיחות או האדמה בלשון. במידה והנך חש 

בתופעות אלו, פנה מיד לחדר מיון של בית החולים הקרוב אליך.

כיצד תשתמש בתרופה?  .3
להזרקה או לעירוי תת-עורי.

לפני השימוש באפו-גו אמפולות, הרופא המטפל יוודא שהנך יכול לקבל תרופה זו וכן תרופה נגד בחילה, 
שאתה צריך ליטול בו זמנית.

תמיד יש להשתמש בתרופה לפי הוראות הרופא. עליך לבדוק עם הרופא או הרוקח אם אינך בטוח.
המינון ואופן הטיפול יקבעו על ידי הרופא בלבד.

עליך ליטול את התרופה בדיוק כפי שנרשמה. הרופא יתאים את המינון המתאים לך באופן 
אינדיבידואלי.

אם אינך בטוח לגבי תזמון או דרך ההזרקה, עליך להיוועץ ברופא המטפל.
יש ליטול דומפרידון לפחות יומיים טרם תחילת הטיפול באפו-גו, וזאת כדי שלא תסבול מבחילות 

והקאות.

אין להשתמש באמפולות אפו-גו אם:
צבע התמיסה נהפך לירוק.  •

התמיסה נהפכה לעכורה וניתן להבחין בה בחלקיקים.  •
איפה להזריק אמפולות אפו-גו

עליך להזריק את האמפולות בדרך תת-עורית כפי שהודרכת על ידי הרופא או האחות.
קיימים חמישה אזורים המתאימים להזרקה: החלק הקדמי של הבטן, החלק הקדמי של הירכיים והחלק 

החיצוני העליון של הזרועות. קרא את הוראות ההזרקה של אפו-גו אמפולות.

אין להזריק אפו-גו אל תוך הוריד.
מינון מקובל:

כמות האמפולות של אפו-גו בהן יש להשתמש ומספר ההזרקות היומיות ייקבעו לפי הצורך האישי 
שלך. בעת ביקורך במרפאת מומחה, הרופא ידון איתך ויקבע את כמות ותדירות הזרקת התרופה 

המתאימות ביותר למצבך.
המינון היומי המקובל הוא 3 מ"ג - 30 מ"ג.  •

יתכן ותצטרך מינון של עד ל- 100 מ"ג ליום.  •
באופן עקרוני תזדקק לעשות בין 1 עד ל- 10 הזרקות ביום.  •

אין להשתמש במנה העולה על 10 מ"ג בכל הזרקה.  •
במידה והסימפטומים אינם נשלטים בשימוש של ההזרקות כפי שמתואר מעלה, או אם תזדקק ליותר 
מ- 10 זריקות ביום, יתכן ויתעורר הצורך למתן עירוי מתמשך של אפומורפין. נושא זה נתון לשיקוליהם 

של הרופא או האחות.
במקרה של עירוי ממושך:

המינון המקובל הוא 1 מ"ג עד 4 מ"ג על פני שעה.
העירוי ניתן בדרך כלל בשעת העירנות ומופסק עם לכתך לשינה.

יש להחליף מקום עירוי כל 12 שעות.
הרופא יקבע את סוג המזרק המתאים לשימושך. במידה של ספק, עליך להיוועץ ברופא, באחות או 

ברוקח.
אין לעבור על המנה המומלצת.

בדיקות ומעקב
אם הנך נוטל תרופה זו בו זמנית עם לבודופה, יש לערוך בדיקות דם.

אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, יש לפנות מיד לרופא או לחדר מיון של 
בית חולים ולהביא את אריזת התרופה.

במידה ונטלת מנת יתר, הנך עלול לחוש דופק איטי, מצבים קיצונים של מחלה, שינה ו/או קשיי נשימה. 
יתכן ותחוש עילפון או סחרחורת לאחר עמידה - לאור ירידה בלחץ הדם. יש לשכב ולהרים את הרגליים 

על מנת להרגיש שיפור.

אם שכחת ליטול את התרופה
אם שכחת ליטול תרופה זו בזמן הדרוש, אין ליטול מנה כפולה. קח את המנה הבאה בזמן הרגיל 

והיוועץ ברופא.

יש להתמיד בטיפול כפי שהומלץ על ידי הרופא.
גם אם חל שיפור במצב בריאותך, אין להפסיק הטיפול בתרופה ללא התייעצות מקדימה עם הרופא 

או הרוקח.

כיצד תוכל לסייע להצלחת הטיפול?
אין ליטול תרופות בחושך! בדוק התווית והמנה בכל פעם שהנך נוטל תרופה. הרכב משקפיים 

אם הנך זקוק להם.
אם יש לך שאלות נוספות בנוגע לשימוש בתרופה, היוועץ ברופא או ברוקח.

תופעות לוואי  .4
כמו לכל תרופה, השימוש בתכשיר עלול לגרום לתופעות לוואי בחלק מהמשתמשים. אל תיבהל למקרא 

רשימת תופעות הלוואי. יתכן ולא תסבול מאף אחת מהן.
אם הנך חש תגובה אלרגית עליך להפסיק את השימוש באמפולות אפו-גו ולפנות מיד לרופא או לחדר 

מיון של בית החולים הקרוב ביותר אליך. סימני התגובה האלרגית:
פריחה.  •

קשיי נשימה.  •
נפיחות בפנים, בשפתיים, בגרון או בלשון.  •

תופעות לוואי מאוד שכיחות )משפיעות על יותר מ- 1 מתוך 10 מטופלים(:
גושים מתחת לעור במקום ההזרקה אשר כואבים, בעייתיים ואף אדומים וגורמים לגירוי. על מנת   •

להימנע מלקבל גושים אלה, מומלץ להחליף את מקום ההזרקה בכל פעם שהנך מזריק.
הזיות )ראייה, שמיעה או הרגשת דברים שאינם קיימים(.  •

תופעות לוואי שכיחות )משפיעות על פחות מ- 1 מתוך 10 מטופלים(:
בחילות והקאות במיוחד עם תחילת הטיפול באמפולות אפו-גו. במידה והנך נוטל דומפרידון ועדיין מרגיש   •

חולה, או אם אינך נוטל דומפרידון וסובל מבחילות, עליך לספר על כך בהקדם לרופא או לאחות.
הרגשת עייפות או צורך חזק לישון.  •

בלבול או הזיות.  •
פיהוקים.  •

סחרחורות או קלות ראש לאחר עמידה.  •
תופעות לוואי שאינן שכיחות )משפיעות על פחות מ- 1 מתוך 100 מטופלים(:

.on -הגברת תנועות לא רצוניות או רעידות בתקופת ה  •
אנמיה המוליטית )פירוק חריג של כדוריות הדם האדומות בתוך כלי הדם או במקומות אחרים בגוף -  • 

זוהי תופעת לוואי לא שכיחה המתרחשת בחולים הנוטלים לבודופה כתכשיר נוסף(.
'נפילה' פתאומית לשינה.  •

פריחה בעור.  •

קשיי נשימה.  •
כיב במקום ההזרקה.  •

ירידה בכדוריות הדם האדומות, דבר הגורם לעור להצהיב וגורם לחולשה או קוצר נשימה.  •
ירידה בטסיות הדם, דבר המגביר את הסיכון לדימום או לחבלות.  •

תופעות לוואי נדירות )משפיעות על פחות מ- 1 מתוך 1,000 מטופלים(:
תגובה אלרגית.  •

.)eosinophilia( עליה חריגה בכדוריות הדם הלבנות בדם או ברקמות הגוף  •
תופעות לוואי המתרחשות במספר לא ידוע של מטופלים:

נפיחות ברגליים, בכפות הרגליים או באצבעות.  •
חוסר יכולת לעמוד מול גירוי, דחף או פיתוי לבצע פעולה העלולה להזיק לך או לאחרים, הכוללים:  •

דחף חזק של הימור כפייתי )למרות תוצאות אישיות או משפחתיות חמורות(.  •
שינויים או הגברת התעניינות מינית, דפוס התנהגות הגורם דאגה לך או לאחרים, כגון הגברת הדחף   •

המיני.
נטייה בלתי נשלטת לקניות או להוצאות כספיות.  •

זלילה מוגברת )אכילת כמויות גדולות בפרק זמן קצר( או אכילה כפייתית )אכילת כמות מעבר   •
לצרכים הרגילים ומעבר לתחושת השובע(.

התעלפות.  •
תוקפנות, תסיסה.  •

כאב ראש.  •
עליך לספר לרופא במידה והנך מבחין באחת ההתנהגויות הנ"ל; הרופא ישקול דרכים להתגבר 

על תופעות אלו או להמעיט את הסימפטומים.
אם הופיעה תופעת לוואי, אם אחת מתופעות הלוואי מחמירה, או כאשר אתה סובל מתופעת 

לוואי שלא הוזכרה בעלון, עליך להתייעץ עם הרופא מיד.
דיווח על תופעות לוואי

ניתן לדווח על תופעות לוואי למשרד הבריאות באמצעות לחיצה על הקישור “דיווח על תופעות לוואי 
עקב טיפול תרופתי" שנמצא בדף הבית של אתר משרד הבריאות )www.health.gov.il( המפנה לטופס 

המקוון לדיווח על תופעות לוואי, או ע"י כניסה לקישור:
https://sideeffects.health.gov.il

איך לאחסן את התרופה?  .5
מנע הרעלה! תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או 

תינוקות ועל ידי כך תמנע הרעלה. אל תגרום להקאה ללא הוראה מפורשת מהרופא.
אין להשתמש בתרופה אחרי תאריך התפוגה )Expiry date( המופיע על גבי האריזה. תאריך התפוגה 

מתייחס ליום האחרון של אותו חודש.
.25°C -יש לאחסן בטמפרטורה מתחת ל

יש לשמור באריזה המקורית על מנת להגן מפני אור.
אין להשתמש אם חל שינוי בצבע התמיסה לירוק. יש להשתמש בתמיסה אך ורק כאשר היא צלולה 

ושקופה.
יש להשתמש מיד לאחר פתיחה, יש להשליך שארית תכולה שלא היתה בשימוש.

יש להשליך מזרקים משומשים, מחטים וזריקות אל תוך פח או מתקן או אל תוך מיכל מתאים. כאשר 
המיכל מלא, העבר אל הרופא או הרוקח אשר ידאגו לאמצעים בטיחותיים להשליך את הפסולת.

אין להשליך תרופות לביוב או לאשפה. שאל את הרוקח כיצד להשמיד תרופות שאינן בשימוש. אמצעים 
אלו יעזרו לשמור על הסביבה.

מידע נוסף  .6
נוסף על החומר הפעיל התרופה מכילה גם:

Sodium metabisulphite, hydrochloric acid, sodium hydroxide, nitrogen, water for injection.
כל 1 מ"ל תמיסה מכיל 0.023 מ"ג סודיום.

תרופה זו מכילה סודיום מטאביסולפיט העלול לגרום לתגובות אלרגיות נדירות )ראה סעיף 2(.

כיצד נראית התרופה ומה תוכן האריזה
אמפולות אפו-גו מכילות תמיסה המיועדת להזרקה או לעירוי. התמיסה צלולה וללא צבע.

אמפולה מזכוכית המכילה 2 מ"ל תמיסה להזרקה או לעירוי, באריזות של 5 אמפולות.

אמפולה מזכוכית המכילה 5 מ"ל תמיסה להזרקה או לעירוי, באריזות של 5 אמפולות.
האמפולות ארוזות במגש פלסטיק בתוך קופסת קרטון חיצונית.

קיימים 2 סוגים של אמפולות:
אמפולה מסומנת עם נקודה צבעונית )חצי קו לשבירה(.

אמפולה מסומנת עם טבעת סביב החלק הצר ביותר של צוואר האמפולה )קו שבירה שלם(.

בעל הרישום
אביק שיווק בע"מ,

ת"ד 8077, נתניה, ישראל.

שם היצרן וכתובתו
בריטניה פארמצויטיקלס בע"מ,

אנגליה.

העלון נערך במרץ 2021 בהתאם להנחיות משרד הבריאות.

מספר רישום התרופה בפנקס התרופות הממלכתי במשרד הבריאות:
128.26.30682.00

לשם הפשטות ולהקלת הקריאה, עלון זה נוסח בלשון זכר. על אף זאת, התרופה מיועדת לבני שני 
המינים.

כיצד להזריק אפו-גו
הכנת ההזרקה
רחץ את ידיך.  .1

הכן משטח נקי.  .2
הכן את המזרקים כפי שלמדת. הוצא את בועות האויר שבמזרק בזהירות, כדי להבטיח שהמנה   .3

הנכונה של אפומורפין מוכנה להזרקה.
החזר את מגן המחט בזהירות כדי למנוע פציעה עצמית, נזק או זיהום המחט.  .4

הערות
מזרקים מלאים ניתן לשמור במקרר עד ל- 24 שעות. לאחר זמן זה יש להשליך אותם למיכל מאושר   •

לאיסוף אביזרים חדים.
אפומורפין גורם לכתמים ירוקים היציבים לרוב חומרי הניקוי.  •

איך להזריק
רחץ את ידיך.  .1

הסר את מכסה המחט מהמזרק.  .2
יש להיזהר לא לכופף את המחט.  .3

לחץ בעדינות על העור עם היד והחדר את   .4
המחט.

הזרק את האפומורפין לעור בעדינות ובאיטיות   .5
כפי שלימדו אותך.

היכן להזריק
קיימים חמישה אזורים בגוף: החלק הקדמי 
של הבטן, החלק הקדמי של הירכיים והחלק 

החיצוני העליון של הזרועות.
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PATIENT PACKAGE INSERT IN ACCORDANCE WITH THE  
PHARMACISTS’ REGULATIONS (PREPARATIONS) – 1986

The medicine is dispensed with a doctor’s prescription only

APO-GO®

Ampoules
For injection or subcutaneous infusion
Composition
Each ml contains:
Apomorphine Hydrochloride 10 mg
For a list of the inactive ingredients in the preparation, see section 6 – “Further Information”.
Read this leaflet carefully in its entirety before using the medicine. This leaflet contains 
concise information about the medicine. If you have further questions, refer to the doctor or 
pharmacist.
This medicine has been prescribed for the treatment of your ailment. Do not pass it on to 
others. It may harm them, even if it seems to you that their medical condition is similar.

1. WHAT IS THE MEDICINE INTENDED FOR?
The medicine is intended for the treatment of Parkinson’s disease.
Apomorphine helps to reduce the duration of attacks of immobility (a state in which the patient 
loses mobility and is unable to perform routine daily activities) in Parkinson’s patients for whom 
treatment with oral preparations for Parkinson’s disease is insufficient.
Therapeutic group:
Dopamine agonist.

2. BEFORE USING THE MEDICINE
Do not use the preparation:
• If there is a known sensitivity to any of its ingredients, to sulphite or bisulphite.
• If you suffer from breathing problems, dementia, Alzheimer’s disease, hallucinations, 

delusions, illusions, loss of contact with reality, a psychotic disease or liver problems.
• If you are under the age of 18.
• If you had a severe reaction of involuntary movements (dyskinesia) or muscle tension disorder 

(dystonia) despite treatment with levodopa (to treat Parkinson’s).
• If you or one of your family members has a known ECG phenomenon called “long QT 

syndrome”.
Special warnings regarding use of the medicine
Before starting treatment with APO-go ampoules, you must bring the attending doctor your ECG 
tests and a list of the other medicines that you are taking. You will be requested to repeat the 
ECG test in the first few days of treatment as well as whenever the doctor thinks it is necessary. 
You must inform the doctor immediately of any other ailments, especially those related to the 
heart, such as palpitations, fainting or near fainting. Inform the doctor if you have diarrhea or 
commenced treatment with a new medicine.
Before starting treatment, inform the doctor if you suffer, or have suffered in the past, 
from any medical problem or if there is a family history, including:
If you suffer, or have suffered in the past, from dysfunction of the respiratory system (e.g., 
pulmonary diseases), the heart, the liver, the kidney, the nervous system, propensity toward 
nausea and vomiting, low blood pressure (feeling faint or dizzy upon standing), if you are taking 
medicines to lower high blood pressure, if the Parkinson’s disease causes mental problems such 
as hallucinations and confusion, if you are elderly or frail, or if you are breast-feeding.
If you are sensitive to any food or medicine, inform the doctor before taking the medicine.
Additional warnings
Tell the doctor if you experience, or if your caregiver notices, the development of uncontrollable 
urges or desires or temptation to carry out unusual activities that may harm yourself or others. 
These actions are called impulse-control disorders and may include a range of behaviors 
such as addictive gambling, excessive eating, exaggerated spending, increased sex drive or 
an increase in sexual thoughts or feelings. The doctor will consider adjusting the dosage or 
stopping treatment.
Some patients develop addiction-like symptoms that lead to craving for high dosages of APO-
go ampoules and other medicines used to treat Parkinson’s disease.
If you are taking, or have recently taken, other medicines, including non-prescription 
medicines and nutritional supplements, tell the doctor or pharmacist. In particular, inform 
the doctor or the pharmacist if you are taking:
• medicines for high or low blood pressure
• medicines to regulate heart rhythm (e.g., quinidine or amiodarone)
• neuroleptic medicines (e.g., clozapine)
• antidepressants including tricyclic antidepressants (e.g., amitriptyline, imipramine)
• antibiotics of the macrolide group (e.g., erythromycin, azithromycin, clarithromycin)
• domperidone (medicine for the stomach)
• other medicines for treatment of Parkinson’s. If you are taking this medicine concomitantly 

with levodopa (for treatment of Parkinson’s), perform blood tests regularly.
Use of this medicine together with food and drink
Food and drink do not influence the effect of the medicine.
Pregnancy
Do not use the medicine if you are pregnant, except in circumstances when use of the medicine 
is essential, only after consultation with the doctor.
If you are pregnant, planning to become pregnant or think that you are pregnant, consult the 
doctor before using the medicine.
Breast-feeding
It is unknown whether the medicine passes into breast milk, and therefore, you should consult 
with the doctor if you are breast-feeding or are planning to breast-feed. The doctor will advise 
you whether to stop treatment with the medicine or to stop breast-feeding.
Use in children
This medicine is not intended for use in patients under 18 years of age (see also section 2).
Driving and use of machines
Use of this medicine may impair alertness (may cause increased drowsiness), and therefore, 
caution must be exercised when driving a car, operating dangerous machinery, and when 
engaging in any activity which requires alertness.
Important information about some of the ingredients of the medicine
The medicine contains sodium metabisulphite, which may cause hypersensitivity reactions such 
as a rash or skin itchiness, breathing difficulties, swelling of the eyelids, face or lips, swelling 
or reddening of the tongue. If you experience these effects, refer immediately to your nearest 
hospital emergency room.

3. HOW SHOULD YOU USE THIS MEDICINE?
For injection or subcutaneous infusion.
Before using APO-go ampoules, the attending doctor will make sure that you can receive this 
medicine, as well as anti-nausea medicine, that you need to take simultaneously.
Always use the medicine according to the doctor’s instructions. Check with the doctor or 
pharmacist if you are unsure.
The dosage and treatment regimen will be determined by the doctor only.
Take the medicine exactly as prescribed. The doctor will adjust the dosage suitable for you 
on an individual basis.
If you are unsure in regards to the timing or the method of injection, you should consult the 
attending doctor.
Domperidone should be taken at least 2 days before starting treatment with APO-go, so that 
you will not suffer from nausea and vomiting.
Do not use APO-go ampoules if:
• the solution has turned green.
• the solution has become cloudy and particles can be seen in it.
Where to inject APO-go ampoules
Inject the ampoules subcutaneously as the doctor or nurse instructed you.
There are five suitable areas for injection: The front part of the abdomen, the front part of the thighs 
and the outer part of the upper arms. Read the APO-go ampoules injection instructions.
Do not inject APO-go into a vein.
Usual dosage:
The amount of APO-go ampoules that should be used and the number of daily injections will 
be determined according to your personal needs. During your visit to the specialist clinic, the 
doctor will discuss this with you and determine the amount and frequency of injection of the 
medicine that are best suited to your condition.
• The usual daily dosage is 3 mg - 30 mg.
• You may need a dosage of up to 100 mg per day.
• Generally, you will need between 1 to 10 injections per day.
• Do not use a dose exceeding 10 mg for each injection.
If the symptoms are not controlled by use of the aforementioned injections, or if you need 
more than 10 injections a day, it may be necessary to administrate a continuous infusion of 
apomorphine. This issue is at the doctor’s or nurse’s discretion.
In the event of continuous infusion:
The usual dosage is 1 mg to 4 mg over one hour.
The infusion is usually given during waking hours and stopped when you go to sleep.
The infusion site should be changed every 12 hours.
The doctor will determine the type of syringe suitable for your use. In case of doubt, consult 
the doctor, nurse or pharmacist.
Do not exceed the recommended dose.
Tests and follow-up
If you are taking this medicine concomitantly with levodopa, blood tests should be 
performed.
If you took an overdose or if a child accidentally swallowed the medicine, immediately refer 
to the doctor or to a hospital emergency room and bring the package of the medicine.
If you took an overdose, you may experience a slow heartbeat, extreme states of illness, sleep 
and/or breathing difficulties. You may feel faint or dizzy after standing up - due to a drop in 
blood pressure. Lie down and raise your legs in order to feel better.

If you forgot to take the medicine
If you forgot to take this medicine at the required time, do not take a double dose. Take the next 
dose at the regular time and consult the doctor.
Adhere to the treatment as recommended by the doctor.
Even if there is an improvement in your health, do not stop treatment with the medicine without 
first consulting the doctor or pharmacist.
How can you contribute to the success of the treatment?
Do not take medicines in the dark! Check the label and the dose each time you take 
medicine. Wear glasses if you need them.
If you have further questions regarding use of the medicine, consult the doctor or 
pharmacist.

4. SIDE EFFECTS
As with any medicine, use of the preparation may cause side effects in some users. Do not be 
alarmed when reading the list of side effects. You may not suffer from any of them.
If you experience an allergic reaction, stop using APO-go ampoules and immediately refer to the 
doctor or to the nearest hospital emergency room. The signs of the allergic reaction:
• Rash.
• Breathing difficulties.
• Swelling of the face, lips, throat or tongue.
Very common side effects (affect more than 1 in 10 patients):
• Lumps under the skin at the site of injection, which are sore, troublesome, are red and cause 

irritation. In order to avoid getting these lumps, it is recommended to alternate the injection 
site each time that you inject.

• Hallucinations (seeing, hearing or feelings things that do not exist).
Common side effects (affect less than 1 in 10 patients):
• Nausea and vomiting, particularly at the beginning of treatment with APO-go ampoules. If 

you are taking domperidone and still feel sick, or if you are not taking domperidone and are 
suffering from nausea, tell the doctor or nurse as soon as possible.

• Feeling tired or a strong need to sleep.
• Confusion or hallucinations.
• Yawning.
• Dizziness or lightheadedness after standing up.
Uncommon side effects (affect less than 1 in 100 patients):
• Increased involuntary movements or tremors during ‘on’ periods.
• Hemolytic anemia (abnormal breakdown of red blood cells in the blood vessels or elsewhere 

in the body - this is an uncommon side effect that occurs in patients taking levodopa as an 
additional preparation).

• Suddenly falling asleep.
• Skin rash.
• Breathing difficulties.
• Injection site ulceration.
• Decrease in red blood cells, which causes the skin to become yellow and causes weakness 

or breathlessness.
• Decrease in blood platelets, which increases the risk of bleeding or bruising.
Rare side effects (affect less than 1 in 1,000 patients):
• Allergic reaction.
• Abnormal increase in white blood cells in the blood or in body tissues (eosinophilia).
Side effects occurring in an unknown number of patients:
• Swelling of the legs, feet or fingers.
• Inability to resist stimuli, urge or temptation to perform an action that may be harmful to you 

or others, including:
• Strong compulsive gambling urge (despite serious personal or family consequences).
• Altered or increased sexual interest, a behavioral pattern that causes concern to you or to 

others, such as an increased sex drive.
• Uncontrollable tendency to shop or spend money.
• Binge eating (eating large amounts in a short time period) or compulsive eating (eating an 

amount beyond normal needs and beyond feeling satiated).
• Fainting.
• Aggressiveness, agitation.
• Headache.
Tell the doctor if you notice any of the above behaviors; the doctor will consider ways 
to overcome these effects or reduce the symptoms.

If a side effect occurs, if any of the side effects worsen, or if you are suffering from a side 
effect not mentioned in this leaflet, consult with the doctor immediately.
Reporting side effects
Side effects can be reported to the Ministry of Health by clicking on the link “Report Side Effects 
of Drug Treatment” found on the Ministry of Health homepage (www.health.gov.il) that directs 
you to the online form for reporting side effects, or by entering the link:
https://sideeffects.health.gov.il

5. HOW SHOULD THE MEDICINE BE STORED?
Avoid poisoning! This medicine, and any other medicine, must be kept in a safe place out of 
the reach of children and/or infants in order to avoid poisoning. Do not induce vomiting unless 
explicitly instructed to do so by the doctor.
Do not use the medicine after the expiration date (Expiry date) appearing on the package. The 
expiration date refers to the last day of that month.
Store at a temperature below 25ºC.
Store in the original package in order to protect from light.
Do not use if the solution has changed colors to green. Use the solution only if it is clear and 
transparent.
Use immediately after opening; dispose of remaining unused contents.
Dispose of used syringes, needles and injections into a waste-bin or device or into an appropriate 
container. When the container is full, bring it to the doctor or pharmacist who will see to safely 
disposing of the waste.
Do not discard medicines in the sewage or waste bin. Ask the pharmacist how to dispose of 
medicines that are not in use. These measures will help preserve the environment.

6. FURTHER INFORMATION
In addition to the active ingredient, the medicine also contains:
Sodium metabisulphite, hydrochloric acid, sodium hydroxide, nitrogen, water for injection.
Each 1 ml of solution contains 0.023 mg sodium.
This medicine contains sodium metabisulphite, which may cause rare allergic reactions (see 
section 2).
What the medicine looks like and the contents of the package
APO-go ampoules contain a solution intended for injection or infusion. The solution is clear 
and colorless.
Glass ampoule containing 2 ml of solution for injection or infusion, in packs of five ampoules.
Glass ampoule containing 5 ml of solution for injection or infusion, in packs of five ampoules.
The ampoules are packed in a plastic tray placed inside an outer carton box.
There are two types of ampoules:
An ampoule marked with a colored dot (half a break line).
An ampoule marked with a ring around the narrowest part of the neck of the ampoule (complete 
break line).
License Holder
Abic Marketing Ltd.,
P.O.B. 8077, Nethanya, Israel.
Manufacturer and address
Britannia Pharmaceuticals Ltd.,
England.
The leaflet was revised in March 2021 according to MOH guidelines.
Registration number of the medicine in the National Drug Registry of the Ministry of Health:
128.26.30682.00
HOW TO INjECT APO-go
Injection preparation
1. Wash your hands.
2. Prepare a clean surface.
3. Prepare the syringes as you were taught. Release the air bubbles in the syringe carefully, to 

ensure that the correct dose of apomorphine is ready for injection.
4. Replace the needle protector carefully to prevent self-injury, damage or contamination of 

the needle.
Notes
• Full syringes can be kept in the refrigerator for up to 24 hours. After this time, they should be 

disposed into a container approved for the collection of sharps.
• Apomorphine causes green stains resistant to most cleaning agents.
How to inject
1. Wash your hands.
2. Remove the needle cover from the syringe.
3. Be careful not to bend the needle.
4. Gently press the skin with your hand and 

insert the needle.
5. Inject apomorphine into the skin gently 

and slowly as you have been taught.
Where to inject
There are five areas in the body: the front part 
of the abdomen, the front part of the thighs 
and the outer part of the upper arms.
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